
2024 年 9 月 25 日 

お取引様各位 

 

 

東京都新宿区馬場下町 5 番 1 号 

株式会社バルキー・インフォ・テック 

代表取締役 赤田 直樹 

 

 

株主の異動及び代表取締役の交代に関するご連絡 

 

拝 啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度、弊社の株主が保有するすべての弊社株式をジャフコ グループ株式会社（本

店：東京都港区虎ノ門一丁目 23 番 1 号）が管理運営するファンドが保有する株式会社日本

システム開発機構に譲渡し、株主の異動が生じますこと、及び、弊社代表取締役である赤田

直樹が 2024 年 9 月 25 日をもって退任し、中井慎司が新たに代表取締役に就任する旨をご

連絡させていただきます。 

なお、株主の異動及び代表取締役の交代後も弊社の事業内容に変更はございません。弊社

といたしましては、新たな株主及び経営体制のもと、ご満足いただけるサービスを提供でき

るよう努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

敬 具 

 


